
 

 

Uchwała nr 4954/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2022r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii pn. Wielkopolska Edukacja 2023-2030 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. 2022,  poz. 547) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Strategii pn. Wielkopolska Edukacja 2023-2030, zwany dalej 

„Zespołem” w następującym składzie: 

1. Dorota Kinal - Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego – przewodnicząca Zespołu, 

2.  dr Maciej Szafrański - Politechnika Poznańska – koordynator, 

3. Czesław Kruczek – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

4. prof. dr hab. Rafał Dymczyk - Dyrektor Instytutu Humanistycznego Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

5. prof. dr hab. Marcin Rachwał - Wydział Nauk Politycznych i Dziennikarstwa 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

6. Krystyna Łasowska - Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 

Kopernika z Oddziałami Dwujęzycznymi i Międzynarodowymi w Lesznie, 

7. Leszek Zaleśny - Wicedyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie,  

8. dr Magdalena Graczyk-Kucharska – Politechnika Poznańska, 

9. dr Małgorzata Spychała – Politechnika Poznańska.  

 

                                                                    § 2  

1. Zadaniem Zespołu jest podejmowanie działań opiniotwórczych i doradczych                            

w zakresie przygotowania Strategii Województwa Wielkopolskiego w zakresie 

Edukacji. 

2. Zespół wykonuje swoje zadania w terminie wskazanym przez przewodniczącą 

Zespołu. 

 

 

 

 

 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 do Uchwały nr 4954/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2022r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii pn. Wielkopolska Edukacja 2023-2030 

 

Celem powołania Zespołu jest wypracowanie Strategii oświatowej Województwa 

Wielkopolskiego. Dokument ten ma stanowić podstawę do prowadzenia przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego racjonalnej polityki edukacyjnej. Będzie on długofalowym 

planem działania, uwzględniającym kierunki i trendy w oświacie wielkopolskiej oraz 

zewnętrzne i wewnętrzne uwarunkowania, w tym m.in. cele strategiczne i operacyjne 

„Strategii rozwoju województwa wielkopolskiego do 2030 roku”. 

Dotychczasowa, obowiązująca wciąż jeszcze strategia rozwoju oświaty powstała w roku 

2002, stąd pojawiła się pilna potrzeba zredagowania nowego dokumentu.  

 

Paulina Stochniałek 

 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


